
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2023 №   623

Великий Новгород

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля 
за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права, в муниципальных учреждениях (предприятиях), 

учредителем которых является Администрация

Великого Новгорода, на 2023 год

На основании областного закона от 4 апреля 2012 г. № 39-ОЗ 

"О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права" и Устава 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения ведомственного контроля 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях 

(предприятиях), учредителем которых является Администрация Великого 

Новгорода, на 2023 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се 0623п



 2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

Великого Новгорода 
от 13.02.2023 № 623 

 
 

ПЛАН 
проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях (предприятиях),  

учредителем которых является Администрация Великого Новгорода, на 2023 год 
 

№  
п/п 

Наименование подведомственного 
учреждения (предприятия) 

Местонахождение учреждения (предприятия) Форма проверки 
(документарная/ 

выездная) 

Срок 
проведения 
проверки 

 

1 2 3 4 5 
1. Муниципальное автономное общеобра-

зовательное учреждение "Гимназия 
"Гармония" 

Великий Новгород, ул. Кочетова, д. 23, корп. 2 документарная 20.03.2023 - 
24.03.2023 

2. Муниципальное бюджетное учреж-
дение дополнительного образования 
"Новгородская детская художественная 
школа" 

Великий Новгород, Кремль, д. 2 документарная 17.04.2023 -  
21.04.2023 

3. Муниципальное казенное учреждение 
Великого Новгорода "Управление 
капитального строительства" 

Великий Новгород, ул. Каберова-Власьевская, 
д. 4 

документарная 25.09.2023 - 
29.09.2023 

4. Муниципальное унитарное предприя-
тие Великого Новгорода "Новгород-
ский водоканал" 

Великий Новгород, ул. Германа, д. 33 документарная 09.10.2023 - 
20.10.2023 



 3 

1 2 3 4 5 
5. Муниципальное автономное дошколь-

ное образовательное учреждение "Дет-
ский сад № 53 "Солнышко" 

Великий Новгород, ул. Ломоносова, д. 6а документарная 23.10.2023 - 
27.10.2023 

6. Муниципальное автономное учреж-
дение дополнительного образования 
"Новгородская детская музыкальная 
школа русского фольклора" 

Великий Новгород, Большая Московская ул., 
д. 7 

документарная 13.11.2023 - 
17.11.2023 

 

7. Муниципальное автономное общеобра-
зовательное учреждение "Гимназия  
№ 2" 

Великий Новгород, Новолучанская ул., д. 17 документарная 20.11.2023 - 
24.11.2023 

 
 


